

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 86451

FECHA: 14-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CUADERNO COLLEGE 80HJS 5MM ROSS	1	\$1.200	\$1.200
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS COMPO	1	\$1.300	\$1.300
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM L	9	\$2.100	\$18.900
BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS OFICIO PR	1	\$2.850	\$2.850
BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS OFICIO AU	3	\$1.700	\$5.100
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 DOBLE FAZ	1	\$2.550	\$2.550
SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	3	\$1.800	\$5.400
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	2	\$590	\$1.180
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
PALO MAQUETA 5X5 PROARTE	3	\$850	\$2.550
LÃ•PIZ 12 COLORES HEXAGONAL GIOTT	1	\$1.990	\$1.990
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES GIOTTO	1	\$2.050	\$2.050
TABLA PERIODICA ELEMENTOS QUIMICOS	1	\$1.550	\$1.550
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	2	\$1.990	\$3.980
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	2	\$990	\$1.980
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTEL	1	\$4.300	\$4.300
CARTONERO 25MM TORRE	1	\$5.290	\$5.290
CROQUERA 16X21 ARTE TOP 100HJS	1	\$1.500	\$1.500
PALO MAQUETA 10x10 PROARTE	2	\$850	\$1.700
TEMPERA 250ML PROARTE BLANCO	1	\$1.890	\$1.890
CINTA MASKING 18MMx20MT USATAPE	1	\$700	\$700
CINTA MASKING 24X40MT MR TAPE	1	\$950	\$950
COLA FRIA ARTEL 225GR MADERA	1	\$1.550	\$1.550
PEGAMENTO EN BARRA GIOTTO 36GR	2	\$1.150	\$2.300
NOTAS ADHESIVAS 51x38 4 COLORES NUO	1	\$1.100	\$1.100
NOTAS ADHESIVAS 76x76 250HJS NUOVO	1	\$1.250	\$1.250
GOMA DE BORRAR MIGA FACTIS S20 GRAN	3	\$600	\$1.800
REGLA 30CM ACRILICA FULTONS	1	\$290	\$290
TRANSPORTADOR 180 10CM FULTONS	1	\$200	\$200
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL TRIANGU	3	\$300	\$900
PLUMON PERM SHARPIE NEGRO FINO	2	\$1.490	\$2.980
PINCEL PLANO NÂ°6 GIOTTO	1	\$850	\$850
PINCEL PLANO NÂ°10 GIOTTO	1	\$1.050	\$1.050
PINCEL REDONDO NÂ°2 GIOTTO	1	\$700	\$700
PINCEL REDONDO NÂ°6 GIOTTO	1	\$850	\$850
LAPIZ PASTA 0.5 TORRE AZUL	1	\$250	\$250
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
DESTACADOR STAEDTLER PASTEL TURQUES	1	\$1.250	\$1.250
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAPED	1	\$850	\$850
DESTACADOR STAEDTLER NEON ROJO	1	\$950	\$950
Descuento	%	9565.00	\$ 9.565
		NETO	\$ 72.342
		IVA 19%	\$ 13.743
		TOTAL	\$ 86.085



